
CÂMAII.A LICGISLATI VA fiO I)ISTRIT O I'r.O RRA L 
I)[RETORli\ OF. REC URSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.0.1 "59DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

I - NOMEAR LÉIA ABNADABE SANTANA SANTOS para exercer o 
Cargo Especial de Gabinete, Cl-OI, no Bloco Avanço Democrático. (LP). 

2 - NOMEAR RENATA SCHUSTER POLI para exercer o Cargo 
Especial de Gabinete, Cl-02, no Bloco Avanço Democrático. (LP). 

3 - NOMEAR SÉRGIO LUIZ BERTlN para exercer o Cargo Especial 
de Gabinete, Cl-OI, no Bloco Avanço Democr tioo. (LP). 

Brasília,lJ de fev r ira de 2011 . 


